Протокол № 016-2017
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

                                                                «24» апреля 2017 г.
Время проведения: с 10 часов 00 минут до 11 часов 00 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Маленковская, д.32, стр.3

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс» (далее – Ассоциация):
1. Дроздов Владимир Витальевич – председатель Правления Ассоциации

2. Баликоев Валерий Урусбиевич

3. Жданов Павел Николаевич

4. Лохин Дмитрий Владимирович

5. Симоненко Александр Семенович

6. Королев Павел Евгеньевич

7. Калядин Юрий Владимирович

8. Яремич Юрий Фотиевич

Генеральный директор Ассоциации Волков Александр Васильевич.

Общее количество членов Правления Ассоциации – 8 (восемь) членов.

Заседание Правления Ассоциации правомочно, т.к. на нем присутствует более половины от числа членов Правления Ассоциации, а именно 100% от общего числа членов Правления. Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. О выборе секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. О  формировании компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств и открытии специального банковского счета для его дальнейшего размещения.
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе секретаря заседания Правления Ассоциации слушали Симоненко А.С.

Постановили:
Назначить секретарем заседания Волкова А. В.
2. По второму вопросу  о формировании компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств и открытии специального банковского счета для его дальнейшего размещения слушали Генерального директора Ассоциации  Волкова А.В.

Постановили:

2.1. В целях исполнения обязанности, предусмотренной частью 2 статьи 55.16, частью 4 статьи 55.4 Градостроительного кодекса РФ, сформировать компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств.
2.2. Во исполнение решения Общего собрания членов Ассоциации об определении ПАО «МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК» как кредитной организации для размещения средств компенсационных фондов Ассоциации (протокол №20 от 21.11.2016 г.), поручить Генеральному директору Ассоциации Волкову А.В. открыть специальный банковский счет для дальнейшего размещения средств компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств в указанном банке.
По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления _____________________________/Дроздов В. В./

Ассоциации

Секретарь заседания Правления

Ассоциации                           _____________________________/Волков А. В./